

هوای مادرید ابری است



حمیدرضا صمندر کارشناس فوتبال

دیدار سلتاویگو – رئال که پایان یافت، مادریدی‌ها دو امتیاز از دست داده بودند و فاصله‌شان با بارسلونا عمیق‌تر شده بود. بارسا همان روز لوانته را با سه گل خرد کرده و چند ساعت پیش از آن کوتینیو را در نیوکمپ به عنوان بازیکن تازه‌واردش معرفی کرده بود. هوای بارسلونا آفتابی بود و هوای مادرید، ابری. رئال نیم فصل اول در لیگ را بی‌شکست سپری کرده بود و در صدر جدول قرار داشت، با یازده پیروزی و چهار تساوی. آن روزها یزدان در اوج قرار داشت، بالای بالا… حالا همه چیز وارونه شده. قهرمان لیگ و قهرمان اروپا در رده چهارم جدول لیگ ایستاده و نیم فصل را با شکست ۳–۰ برابر کاتالان‌ها سپری کرده. با یک بازی کمتر و فاصله ۱۶ امتیازی با راسای صدرنشین قرار گرفته و پایین‌تر از اتلتیکو و النسیا. بار سا، دشمن قدیمی که معیاری برای ارزیابی شرایط رئال به‌شمار می‌رود، تنها تیم اروپایی شده که تاکنون در این فصل شکست نخورده است. زمان خریدهای جادویی فلورنتینو پرس فرارسیده و نام‌ها تکرار شده‌اند و تکرار: هر ی کین، مانورو ایکاردی، پائولو دیبالا، تیمو ورنر، اندا هازارد… ولی این که آنها در ژانویه راهی برایتیو شوند در حال‌های از ابهام قرار دارد. یزدان در رئال هم بازیکن بوده، هم کمک مربی و هم مربی. او قاعده بازی سانتیاگو برنابئو را می‌شناسد. می‌داند مادرید همان قلمرویی است که از یک سو مربیان‌ش را به عرش می‌برد و از سوی دیگر راهی مسلخ می‌کند. می‌داند برایتیو، قریانگاه ستاره‌های پرشمار می‌بوده. می‌داند آن جا هر چیزی جز قهرمانی یعنی وداع، ولو تلخ، ولوبی‌رحمانه، حتی برای یزپو، «رئال بیدار شو». این بود تیرت مارکا پیش از دیدار با سلتاویگو… آخرین باری که رئال در صف چهار تیم اول جدول لیگ قرار نگرفت فصل ۲۰۰۰–۱۹۹۹ بود. جادوی سپید از نوع رئالی معمولاً در نبردهای اروپا گره گشا بوده و طلسم‌ها را باز کرده. مردان یزدان به فتح لیگ قهرمانان می‌نگرند، به تکرار سه قهرمانی پیاپی در اروپا که پس از حاکمیت باین مونیخ در سال‌های ۶۶–۱۹۷۴ تکرار نشده. در چنین حال و هوایی نبرد چهارده فوریه پاری‌سن‌ژرمن در برایتیو سرنوشت‌ساز شده. همان آوردگاهی که یزدان می‌تواند در آن به زندگی بازگردد یا به ته چاه سقوط کند.

فوتبال اروپا

شیوانوروزی



مهاجم آرژانتینی به رکورد پله نزدیک شد

ورود مسی به باشگاه ۱۰۰۰ تایی‌ها

شکستن رکورد تاریخی پله رویایی است که لیونل مسی می‌خواهد به آن جامعه عمل بپوشاند. در دیداری که با گلزنی مهاجم آرژانتینی آغاز شد اولین پیروزی بارسا در سال جدید میلادی رقم خورد، پیروزی که با رکوردشکنی مسی همراه شد. غلبه بر لوانته با سه گل نتایج مثبت زیادی به همراه داشت؛ قدرت نمایی اینها هر چه بیشتر بارسلونا، افزایش فاصله با رئال به ۱۶ امتیاز و از همه این‌ها مهم‌تر شکستن رکورد گرد مولر و زدن شدن به رکورد رویایی پله.

کارکنان جدید

تا همین چند روز پیش برزیلی‌ها همه افتخارشان به اسطوره فوتبال خود پله بود. مرد سیاه چرده فوتبال برزیل در دوران حرفه‌ای‌اش و در تمام بازی‌های که به میدان رفته بود مجموعاً ۱۰۰۰ گل به ثمر رساند و سال‌های سیال هیچ کدام از فوتبالست‌ها نتوانستند از رکورد او عبور کنند. جالب‌تر اینکه برزیلی‌ها معمولاً برای تحقیر آرژانتینی‌ها از شمار «تنها پله» ۱۰۰۰ گل استفاده می‌کردند. اما حالا یک آرژانتینی به این تحقیر پایان داده لیونل مسی سرانجام به آرژوس رسید. این بازیکن اگر چه اسمال در رقابت با تنها رقیبش رونالدو کم آورد و چند نام و جایزه مهم‌تر از دست داد اما حالا با پیوستن به جمع ۱۰۰۰ تایی رقابت با کریس را از سر گرفت. در سال‌هایی که لیونل پیرهن بارسا را به تن کرده در بازی‌های رسمی ۵۲۷بار برای تیم محبوبش گلزنی کرده است. ضمن اینکه در بازی‌های دوستانه نیز کاتالان‌ها از حضور مسی سود برده‌اند چراکه این بازیکن ۳۴ گل نیز در دیدارهای دوستانه به نام خودش ثبت کرده است. علاوه بر این اعجوبه آلبی سلستنه قدر پیرهن ملی را به یاد داشته؛ مسی با تیم ملی بزرگسالان آرژانتین ۶۱ گل، با تیم زیر ۲۳ ساله‌های این کشور دو گل و برای تیم زیر ۲۰ سال‌ها هم ۱۴ گل زده است. ۳۳۹ گل با تیم‌های پایه نیوول اولد بویز و بارسلونا و همچنین ۲۳ گل در بازی‌های خیریه نیز بخشی از ۱۰۰۰ گل مسی به شمار می‌روند. پله اگرچه این روزها با بیماری دست و پنجه نرم می‌کند اما توانایی او در گلزنی فراموش‌شدنی نیست. او در سن ۳۷ سالگی و پس از زدن ۱۲۸۴ گل برای همیشه از مستطیل سبز خداحافظی کرد. تا چند سال پیش حتی نزدیک شدن به این رکورد دست‌نیافتنی به نظر می‌رسید. اما جادوگری‌های مهاجم بارسانشان داد هیچ رکوردی تا ابد باقی نماند. مین گل در سال ۱۹۶۶ هزارمین گلش را زد و مسی در نخستین روزهای سال ۲۰۱۸هم افتخار را تکرار کرد. با توجه به اینکه مسی ۳ ساله است و موتور گلزنی‌اش نیز همچنان روشن، زدن ۲۸۴ گل دیگر برای او کاری ندارد.

بزرگ‌بازی مولر

گرد مولر افسرانهای و افتخاراتی که به دست آورد همواره یکی از الگوهای بازیکنان بزرگ دنیا بوده. مولر در دوران بازیگری‌اش سال‌ها برای باری‌پای‌ها ها خوش درخشید و نامش را برای همیشه در جمع بهترین‌های جهان ثبت کرد. ارزش گل لیونل مسی در دیدار مقابل لوانته با رسیدن به رکورد مولر دو چندان شد؛ این سیصد و شصت و پنجمین گل مسی برای بارسلونا بود. پیش از این رکورد بیشترین گل زده برای یک تیم باشگاهی در قاره سبز با ۳۶۵ گل در اختیار گرد مولر بود، مولری که همه این گل‌ها را با پیراهن باینر به ثمر رسانده است. رسیدن به این رکورد یک بار دیگر نشان داد که مسی به این زودی‌ها دست از تلاش نمی‌کشد و باید منتظر رکوردشکنی‌های بیشتری از او باشیم. جالب‌تر اینکه لیونل مسی در شرایطی در ۴۰۰ بازی موفق به زدن ۳۶۵ گل شده که گرد مولر در ۴۲۷ بازی از تیم تعداد گل را به ثمر رسانده است.

رونالدو گوش به زنگ باشد

سال ۲۰۱۷ سال رویایی رونالدو لقب گرفت و مهاجم برتغالی به رده آنچه که در رویاهایش داشت دست یافت. با این حال به نظر می‌رسد سال ۲۰۱۸ به کام مسی باشد. فاصله زیاد بارسا از رئال این فرصت را به مسی می‌دهد تا به درخشش‌هایش ادامه دهد. در این فصل و در شرایطی که کریستیانو در لالیگا فقط چهار گل به ثمر رسانده مسی ۳۰ ساله با ۱۶ گل می‌تازد و در ساینپا رقیب ندارد. علاوه بر این صدرنشین پیرا و تداوم نتایج خوب این تیم به سرمربیگری و الورده می‌تواند یک جام را برای مسی و هم تیمی‌هایش قطعی کند. ضمن اینکه آقای گلی لیگ اسپانیا می‌تواند فصلی رویایی برای این بازیکن رقم بزند.

فوتبال

فوتبال پایداز تختی الکو بگیرد



فوتبال اسپر فساد و مسائل غیرفرهنگی زیادی است که یک کار اساسی و اصولی را می‌طلبد؛ مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال باهکارهایی را برای مبارزه با این دو مقوله و بهبود شرایط فرهنگی ورزشگاه‌ها در نظر گرفته است. تاج که در نشست با هیئت امنای مذهبی جامعه اسلامی فوتبال و هم‌زمان با سالروز درگذشت جهان‌پهلوان تختی صحبت می‌کرد گفت: «می‌توان از طریق این هیئت مذهبی بازیکنان، تماشاگران و علاقه‌مندان به فوتبال را با خصوصیات بارز تختی آشنا کرد، فلسفه وجودی این هیئت مذهبی هم این بوده که از حجم مشکلات فرهنگی موجود در فوتبال کم کنیم،انجام این کار باعث می‌شود تا جامعه ورزش به‌ویژه اهالی فوتبال جهان پهلوان را الگویی خود قرار دهند.»



انصاری فرد آقای گل یونان

کریم انصاری فرد در فوتبال یونان یکه‌تازی می‌کند. ملی‌پوش فوتبال ایران حالا با هشت گل در صدر جدول گلزنان لیگ یونان است. انصاری فرد یک‌دشنبه شب در جریان اولین بازی المپیاکوس در نیم‌فصل دوم رقابت‌های لیگ یونان مقابل آل لارسیا به میدان رفت و موفق شد دومین گل تیمش را به زیبایی وارد دروازه لارسیا کند و نقش مهمی در پیروزی ۳ بر صفر تیمش داشته باشد. انصاری فرد با به ثمر رساندن این گل مجدداً به صدر جدول گلزنان رقابت‌های لیگ یونان بازگشت تا ثابت کند نمی‌خواهد به راحتی میدان را به دیگر رقبا بدهد. المپیاکوس هم با کسب این پیروزی ۳۵امتیازی شد و دوباره به صدر جدول رقابت‌های یونان بازگشت.



استقلال‌ها از محرومیت سرور جباروف بسیار ناراحت هستند و البته سرمربی پرسپولیس را عامل محرومیت هافبک گلزن خود قلمداد می‌کنند. این مسئله وقتی جدی‌تر می‌شود که حتی مدیرعامل استقلال نیز در خصوص آن

حرف می‌زند. رضا افتخاری می‌گوید: «من صحبت‌های برانکو را شنیدم، کار او اشتباه بود، نباید اسم بازیکن ما را به زبان می‌آورد. حتماً در این مورد با مدیرعامل پرسپولیس صحبت خواهیم کرد و امیدوارم دیگر شاهد این بحث‌ها نباشیم، هر دو تیم نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا هستند و باید با قدرت در این رقابت‌ها حاضر شویم و نباید کاری کنیم که ذهن بازیکنان درگیر حواشی شود و از اصل فوتبال و آمادگی کامل دور شوند.»

به بهانه تعیین کشور ثالث از سوی سعودی‌ها برای بازی با باشگاه‌های ایرانی در آسیا

وقتی دیپلماسی فوتبال حرفی برای گفتن ندارد!

تعیین تکلیف کند. ۵۰ کشور مانند عربستان از نظر سابقه به ایران نمی‌رسند. هر بازی خارج از خانه بین ۴۰۰ تا ۵۰۰ میلیون تومان برای ما هزینه دارد ضمن اینکه ما از فاکتور مهم حمایت تماشاگران خود هم در چنین بازی‌هایی محروم می‌شویم. دوستان در فدراسیون فوتبال این همه در بوق و کرنا کردند که ما برنده جدال با عربستانی‌ها در این زمینه شدیم و نتیجه‌اش این شد که باید با الهلال در کویت بازی کنیم!»

در به در به دنبال کشور ثالث

حالا در فاصله کمتر از دو ماه مانده به آغاز مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا فصل ۲۰۱۸، همچنان کشور‌های میزبان بازی‌های باشگاه‌های ایرانی و عربستان در حال‌های از ابهام است. در حالی سال گذشته بازی تیم‌های سعودی و کشورمان در قطر، امارات و اب‌عمان برگزار می‌شد که در فصل جدید قطر با توجه به قطع رابطه عربستانی‌ها با این کشور از گزینه‌های میزبانی حذف شده است. البته عربستانی‌ها دست به کار شده‌اند و میزبانان مسابقاتشان با تیم‌های ایرانی را تعیین کرده‌اند. در همین راستا الهلال، کویت را به عنوان میزبان خود برابر استقلال و البریان انتخاب و الاهلی، امارات را به عنوان میزبان بی‌طرف دیدارش با تراکتورسازی اعلام کرده است.

بر خلاف این دو باشگاه سعودی، تیم‌های استقلال و تراکتور که با تیم‌های عربستانی هم‌گروه هستند هنوز کشور میزبان بازی با نمایندگان سعودی را مشخص نکرده‌اند. کشور عمان در حالی سال گذشته از سوی تیم‌های ایرانی به عنوان میزبان باشگاه‌های ایرانی معرفی شده بود که در این کشور جو ورزشگاه به نفع تیم‌های عربستانی بود. به همین خاطر هفت پیش بود که مدیرعامل باشگاه استقلال یکی از گزینه‌های آسیایی میانه را به عنوان میزبان بازی استقلال مقابل الهلال نام برد. این در شرایطی است که گفته می‌شود در آسیا میانه تنها از بکستان شرایط میزبانی مورد تأیید قری‌لی نمی‌کند علی‌کفایتسان رئیس فدراسیون باشد یا مهدی تاج، مدیران فوتبال در دیپلماسی حرفی برای گفتن ندارند و بایدزنده هستند. حسن زمانی عضو هیئت مدیره استقلال دیروز در گفت‌وگویی با خبرگزاری میزان، بازی تیم‌های ایرانی در کشور ثالث از نظر شرایط ضعیف شدید مسئولان فدراسیون فوتبال عنوان کرد: «این موضوع نشان دهنده ضعف شدید فدراسیون فوتبال به‌ویژه در بخش بین‌الملل آن است و اگر نه عربستان عددی نیست که بخواهد برای ایران

از ازم سعودی‌ها توسط AFC به بازی در ایران با تیرت دهان برکن «پیروزی تاریخی فوتبال ایران این روزها مسئولان فوتبال خودشان را زده‌اند به فدراسیون فوتبال رفت. در بخشی از این گزارش بیانیه مانند آمده بود: «انگیزت اعضا سه برگزار بازی‌های رفت و برگشت در شهرهای ایران و عربستان رأی دادند، به این ترتیب تیم‌های ملی ایران و عربستان و همین‌طور تیم‌های باشگاهی این دو کشور بعد از دو سال، به کشور هم‌ف خواهند رفت و بازی در کشور ثالث از فصل جدید لیگ قهرمانان لغو خواهد شد. این پیروزی بزرگ، حاصل یک کار تلاش گروهی واری مدیران ایرانی با یک نتیجه شیرین به پایان رسید.»

پروپاگاندا فدراسیون نقش بر آب شد

با این حال در کمتر از ۲۴ ساعت پس از بیانیه فدراسیون فوتبال، گفت‌وگوهایی منتشر نشد. از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا و مسئولان

حاشیه‌های قابل تصور سرمربیگری رسول خادم طلائی: اختلافی نداریم ولی هر آمدنی یک رفتنی دارد

با انتخاب رسول خادم به عنوان سرمربی و مسئول فنی تیم ملی کشتی آزاد می‌شد انتظار بروز حاشیه داشت. حاشیه‌هایی که خیلی زودتر از آنچه که تصور می‌شد گریبان کشتی را گرفت. حاشیه‌هایی که بین خود سدی در کمربت جلوه‌دادنشان می‌شود و به جای آن بایداز دوستی و برادری حرف زد اما همه هر حال حاشیه هست و پلای جان!

خادم با نظر مستقیم شورا ی فنی کشتی آزاد برای این سمت انتخاب شد و جالب اینکه حالا یکی از بزرگان این شورا از اجبار و تحت فشار بودن شورا در این خصوص حرف می‌زند. منصور بزرگ می‌گوید: «ما طلائی را رکنار نگذاشته‌ایم اما پس از مسابقات جهانی پاریس شورای فنی زیر سؤال رفت و تحت فشار بود. انتخاب خادم هم به این خاطر بود که این فشارها کمتر شود. اگر به‌جز خادم فرد دیگری راه به عنوان سرمربی انتخاب می‌کردیم طلائی حق داشت ناراحت شود، ضمن اینکه او الآن هم همان کاری را می‌کند که پیش از این انجام می‌داد: «خادم انسان توانمندی است و بیرون این موضوع راه‌م در کشتی و هم می‌رسد و از کشتی نشان داده و پیش از این نیز در این دو سمت بوده است، او نتایج خوبی را به‌دست آورده و با توجه به این موارد اعتقاد دارم می‌تواند از پس این کار به خوبی برآید. این تصمیم شورای فنی و بزرگان این رشته بودند و آنها هر نظری داشته باشند برای من قابل احترام است.»

روزشمار

سومین ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۴

۱۲ چهارم‌ها

جباروف را برانکو محروم کرد!

استقلال‌ها از محرومیت سرور جباروف بسیار ناراحت هستند و البته سرمربی پرسپولیس را عامل محرومیت هافبک گلزن خود قلمداد می‌کنند. این مسئله وقتی جدی‌تر می‌شود که حتی مدیرعامل استقلال نیز در خصوص آن

حرف می‌زند. رضا افتخاری می‌گوید: «من صحبت‌های برانکو را شنیدم، کار او اشتباه بود، نباید اسم بازیکن ما را به زبان می‌آورد. حتماً در این مورد با مدیرعامل پرسپولیس صحبت خواهیم کرد و امیدوارم دیگر شاهد این بحث‌ها نباشیم، هر دو تیم نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا هستند و باید با قدرت در این رقابت‌ها حاضر شویم و نباید کاری کنیم که ذهن بازیکنان درگیر حواشی شود و از اصل فوتبال و آمادگی کامل دور شوند.»

فوتبال



استقبال الغرافه از طارمی

گفته بود دوست ندارد راهی کشورهای عربی شود و می‌خواهد که فوتبالش را در اروپا ادامه دهد. اصرار داشت که برای لژیونر شدن عجله‌ای ندارد اما حتی سر این حرفش نیز نماند و همانطور که امضا داده بود برای رفتن، با وجود تمام ضربه‌هایی که به پرسپولیس زد، رفت دنبال سرنوشت خود. ظهر دیروز طارمی، آقای گل دو فصل فوتبال ایران با این بازیکن گفته بودند و استقبال خوبی هم از مهاجم پرسپولیس به عمل آوردند؛ از بازیکنی که سوادای بازی کردن در اروپا را داشت اما پیشینده الغرافه آنقدر خوب بود که نتواند دست رد به سینه آن بزند.

اسطوره‌ها

دنیا حیدری

به عمل کار برآید به سخندانی نیست

سالی یکی دو بار، به بهانه‌هایی چون سالگرد فوت تختی و دهداری یاد فرهنگ نداشته ورزش می‌افتیم و لزوم وجود آن؛ یاد هنرجارشکنی روی سکوها یا رفتار نامناسب بازیکنان، مربیان یا حتی مدیران اما چند روزی که از این سالگردها می‌گذرد، همه چیز بار دیگر به دست فراموشی سپرده می‌شود و کمتر کسی است که به یاد آورد تا همین چند روز قبل، همه با قیافه‌هایی حق به جانب از حسرت نبودن فرهنگ در ورزش ناییده و به اهمیت و لزوم توجه به آن پرداخته بودند.

مشکلات فرهنگی، از جمله مشکلات اساسی ورزش است که باوجود کمیته‌های فراوانی به این‌نام در فدراسیون‌ها و ارگان‌های مختلف همچنان به قوت خود باقی است چرا که فرهنگ‌سازی و پرداختن به این مقوله مهم، هرگز به صورت اصولی مورد بررسی قرار نگرفته و همیشه سر و ته آن نصب چند بنر و پرچم یا نهایتاً برگزاری یکی دو مراسم مذهبی از جمله مداحی و نوحه خوانی و مولودی‌قول و بعد بازی‌های به هم آمده، بی‌آنکه کسی توجهی به نتیجه کار داشته باشد و ببیند که آیا این اقدامات سطحی توانسته گرهی از این مشکل باز کند یا نه. تاج، رئیس فدراسیون فوتبال اما یک بار دیگر به اهمیت فرهنگ‌سازی در ورزش به خصوص فوتبال تأکید می‌کند. اما شاید چون با اعضای هیئت امنای مذهبی جامعه اسلامی فوتبال دیدار داشته چنین می‌گوید و تأکید می‌کند: «یکی از راه‌های مهم کاهش مشکلات فرهنگی در ورزشگاه تبیین سخنان مقام معظم رهبری پیرامون اهمیت ورزش و مسائل فرهنگی آن در ورزشگاه‌ها و میادین ورزشی است که هیئت مذهبی جامعه اسلامی فوتبال می‌تواند این امر مهم را اجرایی کند.» اما آیا می‌توان تنها به این مسئله تکیه کرد و امیدوار بود که برگزاری هیئت‌های مذهبی می‌تواند فرهنگ کم شده را به ورزش و فوتبال بازگرداند و چاره کار باشد؟

بدون شک برگزاری مراسم مذهبی در جا و مکان خاص خود می‌تواند تأثیر مثبتی داشته باشد اما کافی نیست و نمی‌توان فرهنگ‌سازی را اینگونه سطحی و گذرا نگریست. بدون شک برای آنکه فرهنگ، حلقه گم شده فوتبال و ورزش را آنطور که باید و شاید در بین ورزشکاران بتوان جان انداخت، باید بررسی‌های اصولی و زیرساخت‌های مناسبی را فراهم کرد که از جمله آن می‌توان به حضور روانشناس‌های حاذق در باشگاه‌ها و تیم‌های ملی اشاره کرد، نه روانشناس‌هایی که همه کاری می‌کند تا داند چندی است می‌سر و ته بی نتیجه به دست ورزشکاران است. بلکه استادی که بتوانند از لحاظ روحی روانی ورزشکاران کار و آنها را از لحاظ روحی نه فقط برای مسابقات که برای حضور به عنوان یک ورزشکار در جامعه مهیا کنند.

ورزشکاران امروز نیازمند آموزش‌های لازم در این زمینه هستند. باید به آنها آموخت که به عنوان یک ورزشکار، چه وظیفه‌ای روی دوش آنهاست و باید چه رفتاری در جامعه داشته باشد تا الگوهای نامناسبی برای جوانان جامعه نباشند. این همان فرهنگ‌سازی است که ورزش به آن نیاز دارد. همان وظیفه‌های که نمی‌توان با برگزاری یکی دو مراسم مذهبی سر و ته آن را به هم آورد. اما از فدراسیونی که بعد از برکناری دبیر کمیته فرهنگی خود ماهمات که انتخاب دیگری نداشته و کمیته فرهنگی‌اش بدون دبیر مانده چطور باید انتظار داشت گامی مثبت و اصولی در راه فرهنگ‌سازی بردارد و ورزشکارانی را تربیت کند که بتوانند الگوهای رفتاری مناسبی در جامعه باشند.

حرف زند از اسطوره‌های اخلاقی، حسرت خوردن به جای خالی آنها در ورزش امروز یا سخنرانی‌ها از لزوم وجود اخلاق و اخلاق‌مداری در ورزش کار با شیفته‌هاست و از عهده هر کسی برمی آید. اما مسئله گام برداشتن اصولی و اقدامی تأثیر گذار در این راه است. مسئله‌ای که البته تجربه ثابت کرده همتی برای به اجساد آوردن آن وجود ندارد و همه آن چیزی است و مسئولین در خصوص اهمیت آن به زبان می‌آورند، جز آن‌ها هیچ‌ای رنگارنگ و زیبا نیست که با وجود گذشت سال‌ها، همچنان اخلاق گمشده ورزش است.

اخبار گوناگون

نداشتن بیست چوبی را به هیچ شکل نمی‌توان جبران کرد

داستان بیست چوبی برای دو چرخه سواران ایران تمامی ندارد. خلأ بزرگی که محمد دانشور، کابزن سرعنی ایران می‌گوید که به هیچ شکل نمی‌توان جبرانش کرد: «مسئلات دو چرخه‌سوار ی قهرمانی ۲۰۱۸ آسیا را در پیش دارم اما مشکل اصلی نداشتن دوچرخه و بیست چوبی است. این مشکل را نمی‌توان به هیچ شکلی جبران کرد. کسانی که در بیست چوبی تمرین می‌کنند نسبت به ما سریع‌تر هستند ما هیچ وقت نمی‌توانیم، به‌آن سرعت متناظرمان دست پیدا کنیم چراکه اصطکاک بیست بتونی زیاد است. مانند این است که جاده آسفالت را با جاده خاکی مقایسه کنیم.»

کسب ۶ گرسی در کنفدراسیون هندبال آسیا برای ایران

هیئت اجرایی کنفدراسیون هندبال آسیا پنج ایرانی را به عنوان اعضای کمیته‌های اجرایی این کنفدراسیون انتخاب کرد. پس از انتخاب علیرضا رحیمی به عنوان نایب رئیس کنفدراسیون هندبال آسیا و کسب این جایگاه مهم در هندبال قاره که افتخار و قدم بزرگی برای هندبال ایران محسوب می‌شود، هیئت اجرایی کنفدراسیون هندبال آسیا در آخرین نشست خود اعضای کمیته‌های اجرایی کنفدراسیون هندبال آسیا را تعیین کرد که در بین این اعضا برای نخستین بار در تاریخ هندبال قاره کهن و ایران پنج عضو از کشورمان در این کمیته‌ها انتخاب شدند. براساس این انتخابات، میترا انوری، عضو کمیته توسعه و روابط عمومی کنفدراسیون هندبال آسیا، سعید رایجی، عضو کمیته پزشکی کنفدراسیون هندبال آسیا، علیرضا حبیبی، عضو کمیته مربیان کنفدراسیون هندبال آسیا، محسن کرباسچی، عضو کمیته پیشکسوتان کنفدراسیون هندبال آسیا و رویا رحیمی، عضو کمیته قضایی کنفدراسیون هندبال آسیا شدند.